
ZNAK SPRAWY: PZD.SZ.272.04.13                                                      Wieluń, 12.12.2013r. 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo zamówień 
publicznych ( tekst jedn. : Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. Dz.U.2013.907 j.t. ze zm. ) 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na : 
„sukcesywną dostawę paliw płynnych dla pojazdów Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu w roku 
2014” ( nr ogłoszenia : 496522-2013) 

została wybrana następująca oferta złożona przez Wykonawcę: 

KOMPAN Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 7a 

98-300 Wieluń 

fax. 43 842 79 23 

Oferta w/w wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. zawierała najniższą cenę spośród 
przedstawionych ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Cena brutto wybranej oferty ( KOMPAN Sp. z o.o. ) : 189.980,00 zł brutto 

Cena brutto oferty firmy AUTOTANK Andrzej Gotwald  :  193.340,00 zł brutto 

Zamawiający miał zabezpieczone na to zadanie kwotę :  246.760,14 zł brutto 

Podpisanie umów : 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, 

podpisanie umowy z Firmą  KOMPAN Sp. z o.o., ustala się na dzień 23.12.2013r. 

 

         Alicja Krzemień 

            - kierownik PZD w Wieluniu - 


